[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

 О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 54:36:010101:322

Рассмотрев заявление Кострубова Евгения Михайловича о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального процента застройки земельного участка, установленного градостроительным регламентом, площадью 3 737 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, улица Станционная, с кадастровым номером 54:36:010101:322 до 12%, а также в части уменьшения предельного минимального отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 54:36:010101:322 со стороны земельного участка с кадастровым номером 54:36:010101:320 с 3 м до 0 м., и руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов общественных обсуждений

1.	Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимального процента застройки земельного участка, установленного градостроительным регламентом, площадью 3 737 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Обь, улица Станционная, с кадастровым номером 54:36:010101:322 до 12%, а также в части уменьшения предельного минимального отступа от границы земельного участка с кадастровым номером 54:36:010101:322 со стороны земельного участка с кадастровым номером 54:36:010101:320 с 3 м до 0 м.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            П.В. Буковинин

Щукин А.А.
8 (38373) 50-992

image1.png